
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3f- 'fO- £Q%2s . N° " ПИ
пгт. Пионерский

О создании оперативного штаба в Ирбитском муниципальном 
образовании по реализации мероприятий, предусмотренных Оперативным

штабом Свердловской области

В соответствии с подпунктом 10.1 пункта 10 решения Оперативного штаба 
Свердловской области от 25.10.2022, в целях реализации мероприятий, 
предусмотренных Оперативным штабом Свердловской области, руководствуясь 
статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать оперативный штаб в Ирбитском муниципальном образовании по 
реализации мероприятий, предусмотренных Оперативным штабом Свердловской 
области (далее - оперативный штаб).

2. Утвердить состав оперативного штаба (Приложение).
3.Обязанности по организационному сопровождению деятельности 

оперативного штаба, организации исполнения решений и контроля за исполнением 
решений оперативного штаба возложить на ведущего специалиста отдела по 
мобилизационной работе администрации Ирбитского муниципального образования 
О.С. Бирюкову.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские» и 
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации 
Ирбитского муниципального 
образования
от и /о .  здгг- № f 6 5 - 0 ) l .

СОСТАВ
оперативного штаба в Ирбитском муниципальном образовании по 
реализации мероприятий, предусмотренных Оперативным штабом 
_____________________Свердловской области______________________

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1 Никифоров
Валерьевич

Алексей глава Ирбитского муниципального 
образования, руководитель оперативного 
штаба

2 Степанов
Андреевич

Иван Сотрудник отдела в г. Артемовский УФСБ 
России по Свердловской области, 
руководитель оперативной группы, 
заместитель председателя комиссии (по 
согласованию), заместитель руководителя 
оперативного штаба

3 Бирюкова
Сергеевна

Оксана главный специалист по мобилизационной 
работе Администрации Ирбитского 
муниципального образования, секретарь 
оперативного штаба

Члены оперативного штаба
4 Конев

Михайлович
Федор заместитель главы администрации 

Ирбитского муниципального образования
5 Новоселов

Валерьевич
Евгений начальник МО МВД России «Ирбитский» 

(по согласованию)
6 Жульдиков

Вячеславович
Вячеслав Начальник Ирбитского ОБО филиала ФГКУ 

«Управление вневедомственной охраны ВНГ 
России по Свердловской области» (по 
согласованию)

7 Музычкин
Михайлович

Иван начальника «ФГКУ 60 ПЧ ФПС по 
Свердловской области» (по согласованию)



2
8 Врублевская Елена 

Николаевна
председатель Думы Ирбитского 
муниципального образования (по 
согласованию)

9 Салимов Равиль 
Нариманович

военный комиссар города Ирбит, 
Байкаловского, Ирбитского, Слободо- 
Туринского и Туринского районов 
Свердловской области (по согласованию)

10 Большаков Роман 
Владимирович

Начальник отдела по гражданской обороне и 
чрезвычайным ситуациям, Администрации 
Ирбитского муниципального образования


